
60 คน 18 หน่วยกิต
 01130171-60 3 01999111 -59 2

01132111-60 3 02999144 -59 1
01132142-60 3 03751111 -59 3 (กลุ่มสาระสุนทรียศาสตร)์
01355xxx-59 3

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

01355101-59 / 
01355102-59

01130171 (700)

01130171 (700)

01999111-59 (730)
01132111-60 

(700)

0113211-60 
(700)

03751111-59 
(700)

02999144-
59 (716)

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-1) การจัดการ (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)
(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564 นิสิตรวม รวม

17-18 18-19 19-20 20-21

01355101-59 / 
01355102-59

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17

01132142 (700)
03751111-59 

(700)



50 คน 18 หน่วยกิต
 01130171--60 3 01999111 -59 2

01132111-60 3 -59 1
01132142-60 3 03751111-59 3 (กลุ่มสาระสุนทรียศาสตร)์
01355xxx-59 3

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

01132142-60 (815)

01999111-59 (815)

02999144 -
59 (815)

03751111-59 
(815)

01130171-60 
(815)

01130171-60 
(815)

01132111 (815)

01132111 (815)

02999144

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-1) การจัดการ (ภาคพิเศษ)  (ปรับปรุงหลักสูตร 2560) แผน A
(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564 นิสิตรวม รวม

15-16 16-17 17-18 18-19 19-20

03751111-59 
(815)

01355101-59 / 
01355102-59

20-21

01355101-59 / 
01355102-59



50 คน 18 หน่วยกิต
 01130171--60 3 01999111 -59 2

01132111-60 3 -59 1
01132142-60 3 03751111-59 3 (กลุ่มสาระสุนทรียศาสตร)์
01355xxx-59 3

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

01132142 (815)   01130171 (816)
01355101-59 / 
01355102-59

01132111 (816)

01130171 (816)
01355101-59 / 
01355102-59

19-20

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-1) การจัดการ (ภาคพิเศษ)  (ปรับปรุงหลักสูตร 2560) แผน B
(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564 นิสิตรวม รวม

02999144

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 20-21

01999111-59 (815)

03751111 (815)
02999144 -59 

(815) 01132111 (816)

03751111 (815)



67 คน 18 หน่วยกิต
 01101182-60 3 01355xxx-59 3

01132221-60 3 01459101-59 3
01131211-60 3
02721121-59 3 กลุ่มสาระศาสตร์แห่งผู้ประกอบการ

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

17-18 19-209-10 20-21

01459101-59 (700)

01101182-60 
(700)

02721121-59 
(700)

01355103-59 
/01355209-59

02721121-59 
(700)

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-2) การจัดการ (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)
(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564 นิสิตรวม รวม

8-9

กลุ่มสาระอยู่ดีมีสุข

13-14 14-15 15-16 16-17 18-19

01132221-60 
(700)

01132221-60 
(700)

01355103-59 
/01355209-59

01131211-60 (700)

01101182-60 
(700)

11-12 12-1310-11



60 คน 18 หน่วยกิต
 01101182-60 3 01355xxx-59 3

01132221-60 3 01459101-59 3
01131211-60 3
02721121-59 3 กลุ่มสาระศาสตร์แห่งผู้ประกอบการ

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-2) การจัดการ (ภาคพิเศษ) แผน A (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)
(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564 นิสิตรวม รวม

02721121-60 
(815)

01132221-60 
(815)

20-21

01355203-59

11-12

01459101-59 (815)

กลุ่มสาระอยู่ดีมีสุข

17-18

01355201-59
01355102/103/2

05-59

14-15 15-16 16-17 18-19 19-20

01355102/103/2
05-59

01101182-60 
(815)

02721121-60 
(815)

01132221-60 
(815)

01355201-59

01131211-60 (815)

8-9 9-10 10-11

01101182-60 
(815)

12-13 13-14



60 คน 18 หน่วยกิต
 01101182-60 3 01355xxx-59 3

01132221-60 3 01459101-59 3
01131211-60 3
02721121-59 3 กลุ่มสาระศาสตร์แห่งผู้ประกอบการ

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

01355201-59

01459101-59 (815)

01132221-60 
(815)

01132221-60 
(815)

02721121-60 
(815)

02721121-60 
(815)

01101182-60 (816)

01101182-60 (816)

12-13 13-148-9

01355203-59

9-10 10-11 11-12 19-2017-18

นิสิตรวม รวม

01131211-60 (816)

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-2) การจัดการ (ภาคพิเศษ) แผน B (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)
(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564

01355102/103/2
05-59

01355201-59
01355102/103/2

05-59

20-21

กลุ่มสาระอยู่ดีมีสุข

14-15 15-16 16-17 18-19



59 คน 21 หน่วยกิต
 01132314-60 3 01132323-60 3 (เฉพาะเลือก)

01132332-60 3 01132471-60 3 (เฉพาะเลือก) (เลือกลง 2 วิชาจาก 3 วิชา)

01355xxx-59 3 01132462 3 (เฉพาะเลือก)
01xxxxxx 3 (เลือกเสรี)

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

10-11 11-12 12-139-10 13-14 14-15 15-16 16-17 18-1917-18

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-3) การจัดการ (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)
(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564 นิสิตรวม รวม

19-20 20-21

01132471-60 
(700)

01132332-60 
(700)

8-9

01132471-60 
(700)

01132462-60 
(700)

01132462-60 
(700)

01132323-60 
(700)

01132323-60 
(700)

01132332-60 
(700)

01132314-60 
(700)

01132314-60 
(700)



122 คน 21 หน่วยกิต
 01132314-60 3 01132323-60 3 (เฉพาะเลือก)

01132332-60 3 01132471-60 3 (เฉพาะเลือก) (เลือกลง 2 วิชาจาก 3 วิชา)

01355xxx-59 3 01132462-60 3 (เฉพาะเลือก)
01387102-59 3

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

01355203-59

(เลือกเสรี)

01132323-60 
(815)

14-15 18-19 19-20 20-21

01355102/103/2
05-59

15-16 16-17

01355102/103/2
05-59

(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564

17-18

01132332-60 
(815)

01132323-60 
(815)

01132332-60 
(815)

นิสิตรวม

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-3) การจัดการ (ภาคพิเศษ) (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)
รวม

01132314-60 
(815)

01132314-60 
(815)

01132462-60 
(815)

01132462-60 
(815)

01132471-60 
(815)

01132471-60 
(815)

01387102-59 (815)



54 คน 15-18 หน่วยกิต
 (เฉพาะเลือก) 01132336-60 3 01132498-60 3

(เฉพาะเลือก) 01132423-60 3 01132323-60 3 (เฉพาะเลือก)

(เฉพาะเลือก) 01132461-60 3 01132471-60 3 (เฉพาะเลือก)

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

01132461-60 (700)

01132461-60 (700)

01132471-60 (700)

01132471-60 (700)

01132423-60 (700)

01132423-60 (700)

01132323-60 (700)

01132323-60 (700)

01132336-60 (700)

01132336-60 (700)

01132498-60 (700)

(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 16-17 18-19 19-20 20-21

รวม

15-16 17-18

นิสิตรวม

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-4) การจัดการ (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)



79 คน 15-18 หน่วยกิต
 (เฉพาะเลือก) 01132336-60 3 01132498-60 3

(เฉพาะเลือก) 01132423-60 3 01132323-60 3 (เฉพาะเลือก)

(เฉพาะเลือก) 01132461-60 3 01132471-60 3 (เฉพาะเลือก)

วัน/เวลา

จนัทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัสฯ

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

01132423-60 (815)

01132423-60 (815)

01132471-60 
(815)

01132471-60 (815)

01123461-60 (815)

01123461-60 (815)

01132498-60 (815)01355203-59

01132336-60 (815)

01132336-60 (815)

01132323-60 (815)

01132323-60 (815)

10-11 11-12 12-13 20-2118-19 19-20

รวม

15-16 16-17 17-188-9 9-10 14-1513-14

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ (Q08-4) การจัดการ (ภาคพิเศษ) (ปรับปรุงหลักสูตร 2560)
นิสิตรวม(ร่าง) ภาคตน้ ปีการศึกษา 2564


